Спортивно-техническая информация тренировочного старта
Соревнования по спортивному ориентированию бегом.

Место старта: Кривданова.

Дисциплина: Классика- раздельный старт. 

Дата и время проведения: 19.05.2019, 
начало старта в 11.00.

Старт согласно стартового протокола!

	Номер дистанции
	Группы
	Количество кп для взятия
	Расстояние(короткий путь), м
	Масштаб

	1
	Длинная
	26
	8900
	1:10000

	2
	Средняя
	13
	6500
	1:10000

	3
	Короткая
	10
	3700
	1:7500

	4
	Новички
	6
	1300
	1:7500



Легенды будут выдаваться отдельно на старте.
Контрольное время 120 минут для всех групп.

[bookmark: _GoBack]Аварийный азимут 270 градусов. Выходить на шоссе к д. Криводаново, далее на старт.


Наличие стартового номера на груди на старте обязательно, участники без номеров не допускаются к старту. 


